石家庄2010年1月自考网报支付说明自考 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_9F_B3_

E5_AE_B6_E5_BA_842_c67_646860.htm 各县（市）、区招办、

各服务网点： 我市2010年上半年自学考试报名工作即将开始

，根据河北省自学考试委员会冀考委自[2009]7号“关于我省

自学考试实行网上报名、网上支付的通知”和河北省教育考

试院冀教考自[2009]20号“关于调整河北省高等教育自学考试

考务工作的通知”精神，自2010年上半年自学考试（2009年12

月5日至15日报名）开始，我省自学考试全部实行网上报名、

网上支付，这是我省自学考试报名工作的重大改革，也是自

学考试发展的必然趋势。为做好本次自学考试报名工作，现

将有关事宜和具体要求通知如下： 一、各县（市）区招办、

委托开考部门、高校自考工作站等原自考报名点在网上自考

报名流程中一律称作“服务网点”，是考生联系考试有关事

宜的地点，解答考生问题，向考生发放准考证、考试通知单

、课程合格证等。 二、各服务网点一定要高度重视报名方式

改革所带来的一系列变化，要及时向领导汇报争取领导的支

持，在人员培训、设施配备、服务窗口等方面进行认真谋划

并制定完善的应急预案，防止因报名、支付方式的变化而影

响考生报名。 三、网点工作人员一定要尽快转变报名工作思

路，积极熟悉相关规定，配齐必要设备，熟练网上报名、网

上支付的工作流程，能准确解答考生的疑难问题，能为考生

提供便捷优质的服务，确保本次报名工作的顺利进行。 四、

各服务网点要采取多种方式做好网上报名、网上支付的宣传

工作，扩大宣传面。宣传内容包括网上报名、网上支付的科

学和便捷，又要宣传网上报名、网上支付的流程，考生需要

提前准备的事项和具体的操作方法、报考途径等。使广大考

生对网上报名、网上支付尽早了解、尽早准备。 五、本次报

名的时间、网址：2009年12月5日15日，每天8：0023：00.届时

登陆河北省教育考试院网站：http://zk.hebeea.edu.cn

、http://www.hebeea.edu.cn进行网上报名、网上支付。 六、委

托开考专业的服务网点只准接受委托开考专业考生报考，且

只有专业课（受限课程）到委托服务网点，委托开考专业的

公共课考生可自主选择服务网点。高校在校生服务网点只准

接受本校普通高考录取的学生报考。其余服务网点都将接受

面向社会开考各专业的考生报考。 七、考生分课程报考，面

向社会开考各专业考生每报考一门课程交纳报考费30元，委

托开考专业的受限课程报考费由委托部门按物价局审批的标

准收取，各网点均不得乱收费。 八、网上支付工作，考生可

根据个人情况选择中国工商银行、中国建设银行、中国农业

银行任意一个银行并提前办好银行卡即可，网上支付中如有

疑问，直接拨打相应银行的服务咨询电话（工行95588，建

行95533，农行95599）。 九、自学考试准考证可全省通用，

一个考生只能且必须使用一个准考证报考，原在籍考生持有

两个及以上准考证者，应确定一个今后继续使用的准考证，

其他准考证上的合格成绩应尽快合到所确定使用的准考证上

。 十、2010年上半年自学考试时间为4月17日、18日，各服务

网点在考试前10个工作日内到市考试院领取考试通知单和新

生准考证。考生也可自行打印考试通知单。 各县（市）区招

办、各服务网点，我省自学考试网上报名、网上支付的重大

改革举措，极大地提高了自学考试的科学管理水平，体现了

以人为本、更好地服务于考生的原则，我们一定要尽快适应

新的工作要求，进一步增强责任心和服务意识，切实做好本

次自学考试的网上报名、网上支付工作。百考试题收集整理

更多请访问：百考试题河北自考网，百考试题自考论坛，百

考试题自考网校，百考试题在线题库 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com